АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №284»_______________________

Об утверждении Положение «О противодействии
коррупции» муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждении
«Детский сад №284»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008г.
№273-фЗ «О противодействии коррупции», для установления основных принципов
противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О противодействии коррупции» МБДОУ «Детский
сад №284».

2. Ввести Положение в действие с 14.04.2017г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Улица Сестер Рукавишниковых, дом 15, г. Нижний Новгород, 603146
тел./факс 4 1 2 - 2 0 - 0 3  ИНН 5262248047

e-mail: lanal967-09@mail.ru

от 14.04.2017г. ПРИКАЗ №32-о

Заведующий МБДОУ С.В.Смирнова

mailto:lanal967-09@mail.ru